
                                    

PCR99ETRpo41620941  

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 

Správa logistického zabezpečení 
  

 .                                                                                                                                   
 

 

Čj.: PPR-23422-8/ČJ-2018-990663 

 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo č.j. PPR-23422-2/ČJ-2018-990663 ze dne 17.9.2018, uzavřené mezi 

Českou republikou – Ministerstvem vnitra a Střední školou polytechnickou Brno, 
Jílová 

Akce:  „Brno, Horní 23, budova B – výroba a montáž vestavěného nábytku a 
drobné stavební práce – 6.NP“ 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

objednatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

zastoupen: Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím odboru nemovitého majetku 

Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky 
příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, 

P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05 

ID datové schránky:  gs9ai55 

bankovní spojení:  ……………………………….  

číslo účtu:   ………………… 

kontaktní osoba:  ………………………. 

telefonní číslo:  …………….. 

mob. tel.:   …………….. 

e-mail:    ……………………….. 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
zhotovitel:   Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková  

                                               organizace 

se sídlem:   Jílová 164/36g , 639 00 Brno 

IČO:    006 38 013 

DIČ:    CZ00638013 

zastoupen:   Ing. Andrzejem Bartośem, ředitelem školy 

bankovní spojení:  ………………… 

číslo účtu:   ………………… 

kontaktní osoba:  …………………………………… 

telefonní číslo:  ………………… 

e-mail:    ………………… 

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

(společně též „smluvní strany“)  



2 

Článek II.  

Předmět dodatku 

(1)        Smluvní strany uzavřely dne 17.9.2018 smlouvu o dílo PPR-23422-2/ČJ-2018-990663 

(dále jen „smlouva“), která se tímto dodatkem, vypracovaným v souladu čl. VII. odst. 9 smlouvy 

mění takto: 

(2)         Znění článku VII odst. 3 smlouvy se ruší a nově zní: 

„Zhotovitel zajistí dopravu již vyrobené nábytku či jeho dílů na místo jeho montáže, kterým je 

budova B v objektu Školního policejního střediska Horní 23, Brno.“ 

 (3)           Znění článku IV  odst. 1 smlouvy se ruší a nově zní: 

„Smluvní strany se dále dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle této 

smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli celkovou cenu díla ve výši, která nepřekročí 52 510 Kč 

bez DPH, (platba je osvobozena od DPH). Cena díla zahrnuje práci žáků na produktivních 

činnostech (výroba a montáž nábytku, zednické malířské a podlahářské práce) ve výši 22 400 Kč, 

dále materiál pro zednické, malířské a podlahářské opravy ve výši 18 850 Kč (materiál pro 

truhlářské práce dodá dodavatel) a režijní poplatek ve výi 5 260 Kč. Cena díla dále obsahuje i cenu 

za doprav již vyhotoveného nábytku nebo jeho dílů, přičemž v souladu s čl. VII odst. 3 smlouvy 

bude za tuto dopravu účtována cena ve výši 12 Kč/km, a to dle skutečně najeté vzdálenosti, 

nejvýše však 6 000 Kč bez DPH.“ 

 

Článek III.  

Závěrečná ustanovení 

(1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti 

beze změny. 

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Dva (2) obdrží zhotovitel a dva (2) 

objednatel. 

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

V Praze dne 28.11.2018    V Brně dne 29.11.2018 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

_______________________________  _____________________________ 

               Mgr. Tomáš Hubalovský                                     Ing. Andrzej Bartoś 

                vedoucí ONM SLZ PP ČR                                  ředitel školy 

  

 

 

 

 


